
)tz
objédrtávka 3600058311

Datum ob jednávky  07 .05 .2019

Vyhotovuje: 

oddělení | 

T e l e f o n ;  

f a x :

Mai l  :  

Adresa odběrate le ( fakturační) ;

Kra j ská  zd ravo tní ,  a . s .
Soc iá lní péče 331'6/L2A

- ^  ! -401 13 Ust i  nad Labem

Adresa příjemce'  faktury,  zboží/s lužby:

Kra j ská  zd ravo tní ,  á .S .
Nemocnice Chomutov,  o.z .
l (ocnova tra5

430 1-2 Chomutov

Fakťurujte se splatností 60 dnů!

AJAX  CZ ,  s .  r .  o .
28 .  ř í jna  9

264 01 Sedlěany

Vaše čís1o dodavatele u nás

1 0 0 9 3 7 5
Termín  dodávky :  30 .04 .2019

Měna CZK

Po l .  Ma te r i á l
ob j .množs tví

označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

0 0 0 1 0

ruční zdvich, ovládání
barva: RAL 9001

Novorozenecké post'ýIky BABY

pomocí p lynové pístn ice,  včetně matrace, bez  košíku .

Ce l k . h odn .  s  DPH  CZK ' 2 3 7 . 5 3 3 , 0 0

Schválí l :  

Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět

jak adresu síd1a společnost i ,  tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích

Iístech' fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše ěísIo objednávky a koncového odběrateIe. Faktury

bez ěísla objednáwky budou powažowány za neúplné a wráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu musí úěet

uvedený na faktuře splňovat podmínku dáIkového přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.

Úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnosti nejdříve dnem uveřejnění w

Regístru smluv. Bez písernné akceptace není objednáwka uzawřena. Plnění předmětu objednávky před její

účírrností se považuje za plnění pod1e této objednávky.

IČo: 25488627 ptČ| cz25488627 Bankovníspo jení:  Čsoe,  a .s ' ,  ě  'Í ; . .  2L66a6400/0300
společnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl  B,  v].ožka 1550.

§22-
ıobjednávka: 3600058311ň
Datum Objednávky 07 .05.2019 AJAX CZ s r o

, . . .
Vyhotovuje: . 28 _ října 9

Oddělení: 264 01 Sedlčany

Telefon:

fax:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.

Socıalnř pece 33l6/12A Va‰êˇísk>dodmmtekžuıús

Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodávky: 30.04.2019
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.Z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00010 Novorozenecké postýlky BABY

ruční Zdvich, ovládání pomocí plynové pístnice, včetně matrace, bez košíku.
barva: RAL 9001

'

Celk.hodn. s DPH CZK , j237.533,00

Schválil:
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány Za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být Zveřejněny.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá Objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: C225488627 Bankovníspojení: ČSOB, a s., Č.ú. 216686400/0300
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.




